
„Venkite septynių pražūtingų nuodėmių

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) perdavė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) tarė: „Venkite septynių pražūtingų nuodėmių.“ Jie (žmonės) paklausė: „O
Allaho Pasiuntiny, kokios jos?“ Jis atsakė: „Susieti partnerius šalia Allaho, burtininkauti,

nužudyti žmogų, kurį nužudyti Allahas uždraudė, išskyrus įstatyminę teisę, lupikauti
(riba), praryti našlaičio turtą, pabėgti iš mūšio lauko, ir šmeižti skaisčias, nekaltas ir

tikinčias moteris.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Allaho Pasiuntinys (ramybė ir  Allaho palaima jam) įsako savo žmonėms vengti  septynių
pražūtingų nusikaltimų ir nuodėmių. Paklaustas apie juos, jis apibūdino juos taip: Pirma -
susieti partnerius šalia Allaho, bet ką laikant lygiaverčiu Jam ir skiriant bet kokį garbinimo
aktą kitam nei Visagaliui Allahui. Pranašas pradėjo nuo politeizmo, nes tai yra didžiausia
nuodėmė. Antra - burtininkavimas, apimantis mazgus, užkalbėjimus, gydymą ir dūminimą,
kuris paveikia užkerėto žmogaus kūną, bei dėl kurio jis miršta arba suserga, arba sukelia vyro
ir žmonos išsiskyrimą. Tai yra šėtono darbas ir dažniausiai gali būti atliktas tik per politeizmą
ir  įtikimą piktosioms dvasioms,  darant  bet  kokius  dalykus,  kurie  joms patinka.  Trečia  -
nužudyti asmenį, kurio nužudymą Allahas uždraudė, nebent dėl teisinės priežasties, kurią
įgyvendina valdovas.  Ketvirta -  lupikavimo vartojimas maistui  ar bet kokiai  kitai  naudai.
Penkta - kėsinimasis į vaiko, kurio tėvas mirė jam nesulaukus brendimo, nuosavybę. Šešta -
pabėgimas iš mūšio su netikinčiaisiais. Septinta - skaisčių ir kilnių moterų bei vyrų kaltinimas
svetimavimu.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3331

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/3331
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

